ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-XD                              Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

V/v đề nghị góp ý kiến thiết kế tuyến đê

 thuộc công trình: Gia cố đê sông Đục

(đoạn từ cầu Ván đến sông Hà Thanh)

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định;

- Công ty TNHH KTCT Thủy lợi Bình Định.

Căn cứ Văn bản số 3099/SNN-QLXDCT ngày 19/11/2021 của Sở Nông

nghiệp và PTNT Bình Định về việc thẩm định các dự án lập Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật do UBND cấp huyện và cấp xã quyết định đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1343/QĐ-UBND ngày 07/04/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư dự án: Gia cố đê sông Đục (đoạn từ

Cầu Ván đến sông Hà Thanh);

Hiện nay, UBND huyện Tuy Phước đang triển khai thủ tục để đầu tư xây

dựng tuyến đê đoạn từ cầu Ván đến giáp đê Gò Hồng thuộc sông Đục nhằm bảo vệ

trực tiếp khu dân cư, bảo vệ tính mạng và tài sản của người dân vùng dự án, bảo vệ

đất sản xuất và đảm bảo an toàn các công trình hạ tầng thiết yếu trong khu vực.

Để đảm bảo việc triển khai các thủ tục đầu tư lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật

dự án đúng theo quy định, UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Nông nghiệp

và PTNT Bình Định, Công ty TNHH Khai thác Công trình Thủy lợi Bình Định tham

gia góp ý kiến về khẩu độ tưới, tiêu thoát nước qua đoạn sông này để UBND huyện

Tuy Phước hoàn chỉnh hồ sơ thiết kế và triển khai các bước tiếp theo đúng quy định.

Kèm theo Văn bản này gồm: Hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công do đơn vị tư vấn

lập.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định, Công ty TNHH Khai thác

Công trình Thủy lợi Bình Định quan tâm xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:                                                                             KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

          Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-12T16:08:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-13T10:29:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-14T07:01:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T08:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T08:05:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T08:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T08:06:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!